
新乡市市政设施事务中心亚投行贷款河南郑州等地特大暴雨洪涝灾害灾后恢复

重建项目-新乡市城区排涝能力提升项目-向阳雨水泵站汇水区域改造工程-监理

服务项目中标公告

（招标编号：新乡政采招标采购-2024-125、2024-052、新交 GCZB-2024-0216、（投

资项目备案代码：2401-410700-04-01-105032））

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新乡市市政设施事务中心亚投行贷款河南郑州等地特大暴雨洪涝灾害灾

后恢复重建项目-新乡市城区排涝能力提升项目-向阳雨水泵站汇水区域改造工程-监理服务

项目:

      中标人：豫通工程管理有限公司 中标价格：453.0288万元

二、其他：

   泓信招标代理有限公司受新乡市市政设施事务中心的委托，就新乡市市政设施事务中心

亚投行贷款河南郑州等地特大暴雨洪涝灾害灾后恢复重建项目-新乡市城区排涝能力提升项

目-向阳雨水泵站汇水区域改造工程-监理服务项目进行公开招标，按规定程序进行开标、评

标及中标候选人公示，现就本次招标的中标结果公布如下：

一、项目名称：新乡市市政设施事务中心亚投行贷款河南郑州等地特大暴雨洪涝灾害灾后恢

复重建项目-新乡市城区排涝能力提升项目-向阳雨水泵站汇水区域改造工程-监理服务项目

二、项目编号：新乡政采招标采购-2024-125、2024-052、新交 GCZB-2024-0216、（投资项

目备案代码：2401-410700-04-01-105032）

三、工程规模：本项目按照“干支结合、系统治理”原则，主要内容分为三项：向阳雨水泵

站及其进水主干渠改扩建工程（18m³/s 泵站提标改建 1座及 152m 进水箱涵）；排水（防涝）

管渠提标改造工程（新建约 5.7 公里雨水管网和 5.6 公里污水管网）；道路、照明、绿化等

配套项目提标改造工程。具体如下：施工一标：向阳雨水泵站及其进水主干渠改扩建工程，

劳动街（赵定河～向阳路）雨水管网及配套设施。施工二标：科隆大道（解放大道～和平大

道）、纺织路（胜利街～劳动街）、文化街（纺织路～科隆大道）雨水管网及配套设施，智慧

排水。招标范围：本项目施工及保修阶段全过程的监理。

四、项目发布招标公告日期：2024年 11月 21日

五、评标信息：



开标日期：2024年 12月 12日

开标地点：新乡市公共资源交易中心第五开标室

评标委员会成员：宋新瑞（招标人代表）、郭广魁（技术类-市政工程监理）、李成金（技术

类-市政工程监理）、叶鸿方（技术类-市政工程监理）、刘涛（经济类-市政工程造价）

六、中标结果信息：

中标人：豫通工程管理有限公司

地址：郑州市中原区百花路 20号 3号楼锦绣华庭 A座 12层 1201号

投标报价：4530288.00元

工期：项目实施全过程

项目负责人：娄爱军

资格证书及编号：注册监理工程师/00531339

七、招标代理服务费：招标代理服务费按招标文件规定计取 13000元，由中标人在领取中标

通知书前向招标代理机构支付。

八、本次中标公告同时在《河南省政府采购网》《新乡市政府采购网》《新乡市公共资源交易

中心网》《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

九、补充事项

行政监督部门：新乡市住房和城乡建设局建设工程招标投标办公室

联系方式：0373-3696562

十、联系方式：

1.招标人信息

名称: 新乡市市政设施事务中心

地址：新乡市人民东路 163号城管综合楼 9楼 

联系人：张志勇

联系方式：15660569585

2.代理机构信息（如有）

名称：泓信招标代理有限公司

地址：河南自贸试验区郑州片区(郑东)金水东路 49号绿地原盛国际

联系人：陈国强

联系方式：18838174373

3.项目联系方式



项目联系人：陈国强

联系方式：18838174373  

泓信招标代理有限公司

2024年 12月 19日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡市住房和城乡建设局建设工程招标投标办公室 0373-

3696562。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡市市政设施事务中心                         

   地    址：新乡市人民东路 163号城管综合楼 9楼                                

   联 系 人：张志勇                             

   电    话：15660569585                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：泓信招标代理有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区(郑东)金水东路 49号绿地原盛国际

   联 系 人： 陈国强

   电    话： 18838174373

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-19T14:51:10+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-19T14:51:48+0800
	BJ
	ePolicy




